
 
Министерство культуры Российской Федерации 

Министерство по культуре и туризму Калининградской области 
                        

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова) 

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе, зд.4, к.1. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  priemnaya@musckld.ru 

 

П Р И К А З 

 

24 июня 2025 года № 195 

г. Калининград 

 

Об установлении размера платы  

за проживание в общежитии 

 

 

Руководствуясь ст.39 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить с 1 сентября 2025 года на период 2025-2026 учебного 

года для обучающихся по основным образовательным программам среднего 

профессионального образования по очной форме обучения и на период 

прохождения промежуточной и итоговой аттестации, обучающихся по 

данным образовательным программам по заочной форме обучения размер 

платы за проживание в общежитии колледжа на одного обучающегося в 

размере 840,00 рублей в месяц, в том числе: 

 плата за пользование жилым помещением 300,00 рублей; 

 плата за коммунальные услуги 540,00 рублей. 

2. Оплату производить за весь период проживания 2025-2026 учебного 

года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по финансовой работе Ежикову Е.А. 

 

Расчет прилагается. 

 

 

Директор                                                                                        Н.А. Курьянович 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:priemnaya@musckld.ru

		2025-07-02T14:27:13+0200
	Курьянович Наталия Анатольевна




